Зменшити обсяг розподіленої ( спожитої)
реактивної електричної енергії на 2020 рік на
9127 кВАр.год Загальний обсяг( спожитої)
реактивної електричної енергії на 2020 рік
становитиме 23418 кВАр.год.

2. Розділ II п. 2.1 викласти в наступній редакції :

Суму договору зменшити на 2804,19
гривень.(Дві тисячі вісімсот чотири гривні 19
коп) в тім числі ПДВ 20% -467,37 гривень
(Чотириста шістдесят сім гривні 37 коп.), з
урахуванням змін сума договору становитиме
7194,81 гривень (Сім тисяч сто дев’яносто
чотири гривень 81коп.) в тім числі ПДВ
20%-1199,13 гривень ( Одна тисяча сто
дев’яносто дев’ять гривень 14 коп.)

3. Наступні пункти Договору про закупівлю
послуг з забезпечення перетікань реактивної
електричної енергії № 21900606р від 05.03.2020
року залишити без змін.

13. Номер додаткової угоди: №1